28.03.2017г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О РАЗМЕЩЕНИИ В ФИАС СВЕДЕНИЙ О ПОМЕЩЕНИЯХ (КВАРТИРАХ)»

В соответствии со статьей 2 ФЗ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  помещения (квартиры)  являются объектами адресации, сведения об адресах которых подлежат размещению в государственном адресном реестре.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Разместить в модернизованное программное обеспечение в федеральную информационную адресную систему (далее ФИАС), с помощью режима «групповое добавление помещений» сведения о помещениях (квартирах).

Глава МО «Алужинское»
О.Ихиныров